#
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CiENCXAS DA EDUCAÇÃO

PORTARIA N.' 121/CED/2018, DE 16 DE AGOSTO DE 20]8

A Direção do Centro de Ciências da Educação da Universidade Federal de Santa

Catarina, conforme Solicitação Digital n' 054534/201 8, no uso de suas atribuições,

RESOLVE

DESIGNAR as professoras CAROLINA ORQI.JIZA ClIERFEM (titular) e

MARCA CAROLINA MACHADO MAGNUS (suplente) como representantes do

Departamento de Educação do Campo (EDC) na Câmara de Pesquisa do Centro de
Ciências da Educação, no período de 01 de agosto de 201 8 a 3 1 de dezembro de 201 8.

n
ose Zen Cerne

Vice-diretora do CED
Portaria n' 2207/2017/GR